

Midtjysk Tegneste ApS
Porsevænget 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 23 88 51

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

John Højer Schøler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Tegnestue ApS Porsevænget 3 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 84 56 86
	CVR-nr.: 33 23 88 51
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Højer Schøler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank Borgergade 24 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlæg samt at levere ydelser som byggesagkyndig, energikonsulent og levere andre dermed beslægtede ydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, idet det er usikkert om selskabet vil kunne realisere skattemæssigt underskud inden en periode på 3-5 år. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne udnytte det skattemæssige underskud indenfor de kommende 3 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 479 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden. Ledelsen fremlægger en plan for retableringen på generalforsamlingen.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden. Ledelsen forventer at selskabets pengeinstitut vil videreføre engagementet med de nuværende kreditrammer, og indtil selskabet har opnået den forventede positive drift, vil selskabets ejer tilføre selskabet den nødvendige kapital til at kunne fortsætte driften. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	479.024	354.132
3 Personaleomkostninger	-319.442	-320.830
Driftsresultat	159.582	33.302
Andre finansielle indtægter	0	1.010
Øvrige finansielle omkostninger	-12.009	-14.353
Resultat før skat	147.573	19.959
4 Skat af årets resultat	-31.394	-3.144
Årets resultat	116.179	16.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.179	16.815
Disponeret i alt	116.179	16.815

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.319	156.443
Udsudte skatteaktiver	43.667	75.061
Periodeafgrænsningsposter	1.416	13.333
Tilgodehavender i alt	<u>335.402</u>	<u>244.837</u>
Likvide beholdninger	<u>85.681</u>	<u>91.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>421.083</u>	<u>336.637</u>
Aktiver i alt	<u>421.083</u>	<u>336.637</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-163.726	-279.905
Egenkapital i alt	-83.726	-199.905
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.421	5.969
Anden gæld	481.388	530.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.809	536.542
Gældsforpligtelser i alt	504.809	536.542
 Passiver i alt	421.083	336.637

- 1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**
- 2 **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-296.720	-216.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.815	16.815
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-279.905	-199.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.179	116.179
	80.000	-163.726	-83.726

Noter

1. **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden. Ledelsen fremlægger en plan for retableringen på generalforsamlingen.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden. Ledelsen forventer at selskabets pengeinstitut vil videreføre engagementet med de nuværende kreditrammer, og indtil selskabet har opnået den forventede positive drift, vil selskabets ejer tilføre selskabet den nødvendige kapital til at kunne fortsætte driften. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, idet det er usikkert om selskabet vil kunne realisere skattemæssigt overskud inden en periode på 3 - 5 år. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne udnytte det skattemæssige underskud indenfor de kommende 3 år.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	313.724	316.019
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.718</u>	<u>4.811</u>
	<u>319.442</u>	<u>320.830</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>31.394</u>	<u>3.144</u>
	<u>31.394</u>	<u>3.144</u>